МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА У, 8 ИМ. АРБИ ВАХАЕВА»

Г. УРУС МАРТАН

«ХЬА.ЛХА-МАРТА ПАЛИН ЙОЛУ 1АРЬИ ВАХАЕВ ЦIАРАХ ЮККЬКРА
ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

ПРИКАЗ

04.04.2020г. N2 16-0

Об изменении н утверждении

локальных актов школы

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» ФЗ «Об образовании в РФ»,

Уставом школы, Положением о педагогическом совете, на основании решения

педагогического совета (протокол N25 от 04.04.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации образовательного процесса с

использованием электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий;

2. Утвердить Положение о мероприятиях по преодолению

отставаний при реализ абочих программ по

дисциплинам учебного ам внеурочной

деятельности;

И.о. директора

С приказом ознакомлен(ы):

А.Ш.Гучигов

Л.М.Багаева

П.М.Кадырова

С.У.Бакаева

Р.И. Хагуева

А.В. Кун•гаев